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Projektuesi: HMK-Consulting shpk Objekti: 
"STUDIM PROJEKTIM PER OBJEKTIN:" 

DOBRANJ-BRACANJ" 

Datë:  

PREVENTIV 
 

 
 

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

  
1. PUNIME SHPYLLEZIMI 

    

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 1100.0   

2 3.3 Preje e sistemim pemesh ø 10 ~ 20 cm copë 25.0   

3 3.4 Preje e sistemim pemesh ø 21 ~ 40 cm copë 12.0   

  
Shuma 1: 

   
 

  
2. PRISHJE 

    

4 2.426/5 Prishje mure betoni m3 12.0   

5 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 3.0   

  
Shuma 2: 

   
 

  
3. PUNIME DHEU 

    

 
6 

 
2.37/5a 

Transport materiale ndertimi, dheu me 

auto deri 5.0 km 

 
m3 

 
2318.0 

 
 

 
 

  
Shuma 3: 

   
 

  
4. PUNIME GERMIMI 

    

 

7 

 

3.89/b 

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 

m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet 

 

m3 

 

2638.0 

 

 

 

 

  
Shuma 4: 

   
 

  
5. PUNIME SHTRESASH 

    

 

8 

 

3.164/1b 

Mbushje me cakell e gur gurore ne 

trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri 

 

m3 

 

295.0 

 

 

 

 

 
9 

 
3.211 

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri 

 
m2 

 
5050.0 

 
 

 
 

10 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 5050.0   

 
11 

 
3.205 

 
 

 

Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur 

e ngjeshur me makineri 

 
m2 

 
42.0 
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12 

 
3.211 

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri 

 
m2 

 
1630.0 

 
 

 
 

13 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1930.0   

  
Shuma 5: 

   
 

  
6. PUNIME ASFALTIMI 

    

 
14 

 
3.221/1 

Shtrese binderi me granil gur 

kave,4cm,me makineri 

 
m2 

 
5690.0 

 
 

 
 

  
Shuma 6: 

   
 

  
7. ANALIZA TEKNIKE 

    

 
15 

 
3.224/1 

Shtrese asfaltobetoni me granil guri 

kave, 3cm, me makineri 

 
m2 

 
5690.0 

 
 

 
 

  
Shuma 7: 

   
 

  
8. NDERTIMI I VEPRAVE TE 

ARTIT+KANALIZIME 

    

16 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 40.0   

 
17 

 
3.365 

Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi 

shtrese betoni 

 
m 

 
14.0 

 
 

 
 

  
Shuma 8: 

   
 

  
9. PUNIME BETONI E 

BETONARMEJE 

    

18 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) m3 4.4   

19 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 13.0   

  
Shuma 9: 

   
 

  
10. PUNIME HEKUR BETONI 3 

    

 
20 

 
3.288 

F V hekur betoni i zakonshem Ø > 

12mm 

 
ton 

 
1.7 

 
 

 
 

  
Shuma 10: 

   
 

  
11. B. SINJALET HORIZONTALE 

    

 
21 

 
3.942/3 

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 12 cm, Termoplastike ( sprajt) 

 
ml 

 
3115.0 

 
 

 
 

  
Shuma 11: 

   
 

  
12. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE 

DHE SINJALISTIKA 

    

 
22 

 
3.936/1 

F.v. Tabela trekendore normal me A = 

90 

 
copë 

 
5.0 
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23 

 
3.933/1 

F.v. Tabela tetekendore normal me A-B, 

90-30 

 
copë 

 
1.0 

 
 

 
 

 
24 

 
3.925/1 

F.v. Sinjalet e drejtimit urban HxL 

normal 25x125 

 
copë 

 
6.0 

 
 

 
 

  
Shuma 12: 

   
 

  
13. D. SINJALET DHE PAJISJET 

SHTESE. NGADALESUESIT E 

SHPEJTESISE 

    

25 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 5.0   

26 3.950 FV reflektor asfalti(sy mace) copë 320.0   

27 3.948/1 F.v.kurrize artificiale h =5cm copë 2.0   

  
Shuma 13: 

   
 

Shuma Analiza  

Fondi Rezervë (5.0%)  

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)  

TVSH (20%)  

Shuma me TVSH  

Totali  

 

 

 

Preventivuesi: Investitori: 

ING.HEKURAN HOXHALLI BASHKIA DEVOLL 

 

 

 

Shënime: 

Ky preventiv eshte hartuar ne baze te Vendimit Nr.216, date 13.04.2023, per perditesimin e cmimeve te preventivit fillestar te 

ketij objekti te hartuar ne vitin 2022. 


